以    上

第２３期第７回公設地方卸売市場運営審議会議事録

 本会議は、書面により開催した。

【書面会議日程】

〇令和 6 年 9 月 2 日（月）  各委員に書面会議の開催通知を送付（書面決議書同封）

〇令和 6 年 9 月 12 日（金） 書面表決書提出期限、決議結果集約

〇令和 6 年 9 月 24 日（火） 各委員に書面会議の開催結果通知を送付

【会議の概要】

〇開 催 方 法  書面会議

〇委 員 総 数  １３名

〇出席委員数  １３名（書面表決書提出数１２枚※会長除くため）

        ※委員の半数以上が出席（提出）しているため、会議成立

〇協 議 事 項  苫小牧市公設地方卸売市場施設整備の意見書について

〇表 決 内 容  賛成１２名 ／ 反対 ０名

〇表 決 結 果  協議事項について、過半数の承認により承認とする。

〇意 見 等  １名

最後によろしくお願いしますのような言葉はつかないのでしょうか

〇意 見 回 答  貴重な御意見ありがとうございました。

        審議会として意見を伝える書面になりますので、（案）のとおりとさせて

いただきます。